
Požadavek Katastr Parc. č.
Stávající                     

využití plochy

Požadované 

využití plochy

Doporučeno                 

k prověření

Nedoporučeno          k 

prověření

Nemožné                  - 

zákonný limit - 

Při 01 Příbor
2966/9, 2966/10, 

443,2, 445/2 

Zemědělská - 

zahrady
Smíšená - obytná

2966/9, 2966/10, 

443,2, 445/2 

Při 02 Příbor 2966/7 Zemědělská Smíšená - obytná 2966/7

Při 03 Příbor
2359/9, 2359/10, 

2359/16
Zemědělská Smíšená - obytná

2359/9-část, 2359/10, 

2359/16
2359/9-část

Při 04 Příbor 2650/11 Lesní Smíšená - obytná 2650/11

Při 05 Příbor 2342, 2359/57 Zemědělská Smíšená - obytná 2342 2359/57

Při 06 Příbor 2261
Zemědělské - 

zahrady
Smíšená - obytná 2261

Při 07 Příbor

441/4, 441/5, 

441/6, 441/7, 

445/1

Zemědělské - 

zahrady
Smíšená - obytná

441/4, 441/5, 441/6, 

441/7, 445/1

Při 08 Příbor 2966/21, 2966/28 Zemědělská Smíšená - obytná 2966/21, 2966/28

Při 09 Příbor 2359/46 Zemědělská
Zěmědělská - 

zahrada
2359/6 

Při 10 Příbor
2992/4 - část, 

2992/9 - část
Zemědělská Smíšená - obytná

2992/4 - část,    2992/9 

- část

Při 11 Příbor 2668/2 - část ÚSES Zmenšit ÚSES

2668/2 - část                

V případě zmenšení 

ÚSES, ponechat v 

ploše zemědělské.

2668/2 - část

Při 12 Příbor 2612 Zemědělská
Dopravní 

infrastruktura
2612

Souhrn dílčích požadavků na Změnu č. 3 ÚP Příbor

Doporučení pořizovatele vyplývající z projednání Zprávy o uplatňování ÚP Příbora

Příbor



Při 13 Příbor
2178/8 - část,  

2178/12 - část

Smíšená - obytná 

Územní rezerva
Komunikace

2178/8 - část,  

2178/12 - část

Při 14 Příbor 3003/3 Lesní Smíšená - obytná 3003/3

Při 15 Příbor 2992/3 Zemědělská
Zemědělská - 

zahrady
2992/3

Při 16 Příbor 571/1
Bydlení v bytových 

domech
Komunikace 571/1

Při 17 Příbor
3145 - část,  

3119/1

Technická 

infrastruktura

Občanská 

vybavenost
3145 - část,  3119/1

Při 18 Příbor
2178/1, 2178/8, 

2178/12, 2178/13

Smíšená obytná 

Územní rezerva
Smíšená - obytná

2178/1, 2178/8, 

2178/12, 2178/13

Při 19 Příbor 2966/29 Zemědělská Smíšená - obytná 2966/29

Při 20 Příbor 3178/4 Dopravní stavby
Občanská 

vybavenost
3178/4

Há 01 Hájov 263/13 Smíšená - obytná

Smíšená - obytná 

snížení OP 

plynovodu

263/13

Há 02 Hájov 415/99 Zemědělská Smíšená - obytná 415/99

Há 03 Hájov 506 Zemědělská Smíšená - obytná 506

Há 04 Hájov 404/1 Občanské vybavení Smíšená - obytná 404/1

Klo 01 Klokočov 455/18
Zemědělská, 

komunikace
Smíšená - obytná 455/18 455/18

Klo 02 Klokočov 455/15
Zemědělská - 

zahrady
Smíšená - obytná 455/15 - s podmínkou

Klo 03 Klokočov 455/14
Zemědělská - 

zahrady
Smíšená - obytná 455/14 455/14

Hájov

Klokočov u Příbora



Klo 04 Klokočov 696/3 Zemědělská Smíšená - obytná 696/3

Klo 05 Klokočov 691/1, 691/3 Zemědělská Smíšená - obytná 691/1, 691/3 691/1, 691/3

Klo 06 Klokočov 756/2 Lesní

Smíšená, 

nezastavěné území 

- zeleň

756/2

Klo 07 Klokočov 714/12 Zemědělská Smíšená - obytná 714/12

Klo 08 Klokočov 714/13 Zemědělská Smíšená - obytná 714/13

Prch 01 Prchalov 112/1 Zemědělská Smíšená - obytná 112/1

Prch 02 Prchalov 19/5 Zemědělská
Zemědělská - 

zahrady
19/5

Prch 03 Prchalov 19/25 Zemědělská

Smíšená - obytná 

zemědělská - 

zahrady

19/25

Prch 04 Prchalov 19/19 - část
Zemědělská - 

zahrady
Smíšená - obytná 19/19 - část

Prchalov


